

Lote	N°	Tipo	Sexo	Peso Saída	Peso Médio	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
001	8	Ovelhas	F	0,00		João Costa Sousa, Unipessoal Lda	65,00	87,00	87,00
001A	10	Ovelhas	F	0,00		Joaquim Inácio Cristo Pavia	80,00	105,00	105,00
001B	3	Carneiros	M	0,00		Joaquim Inácio Cristo Pavia	150,00	205,00	205,00
001C	1	Carneiros	M	0,00		João Costa Sousa, Unipessoal Lda	130,00	136,00	136,00
002	13	Borregos	M/F	291,00	22,38	Jose Antonio de Sousa Cabral Cardoso Charrua	5,00	5,26	117,74
002A	10	Carneiros	M	0,00		Baia Dos Sorrisos Lda	150,00	206,00	206,00
003	8	Borregos	M	271,60	33,95	MONTE DO FREIXO	4,95	5,04	171,11
003A	9	Ovelhas	F	0,00		MONTE DO FREIXO	75,00	77,00	77,00
003B	1	Carneiros	M	0,00		MONTE DO FREIXO	150,00	201,00	201,00
003C	5	Chibas	M	72,75	14,55	MONTE DO FREIXO	4,20	4,21	61,26
004	4	Ovelhas	F	0,00		AJASUL	60,00	79,00	79,00
004A	2	Carneiros	M	0,00		AJASUL	90,00	130,00	130,00
004B	1	Ovelhas	F	0,00		AJASUL	70,00	96,00	96,00
005	3	Borregos	M/F	48,50	16,17	AMÁLIA MARCELINO	6,00	6,37	102,98
005A	10	Borregos	M	320,10	32,01	João Silveira Perdigão	4,90	5,01	160,37
005B	1	Borregos	M	38,80	38,80	AMÁLIA MARCELINO	4,40	4,41	171,11
006	17	Borregos	M/F	528,65	31,10	Nelson Jose Camilo Soares	5,00	5,21	162,02
006A	1	Ovelhas	F	0,00		Nelson Jose Camilo Soares	70,00	50,00	50,00
007	12	Borregos	M	373,45	31,12	Sociedade Agricola Outeiro Das Vinhas e Camara Lda	5,00	5,45	169,61
008	11	Borregos	M/F	349,20	31,75	Soc. Agricola Herdade do Pocinho, Lda	5,10	5,35	169,84
008A	4	Ovelhas	F	0,00		AMÁLIA MARCELINO	90,00	97,00	97,00
008B	1	Carneiros	M	0,00		AMÁLIA MARCELINO	130,00	155,00	155,00
009	17	Borregos	M/F	315,25	18,54	Soc. Agricola Herdade do Pocinho, Lda	5,50	5,70	105,70
009A	4	Ovelhas	F	0,00		Soc. Agricola Herdade do Pocinho, Lda	70,00	74,00	74,00
009B	1	Carneiros	M	0,00		Soc. Agricola Herdade do Pocinho, Lda	85,00	125,00	125,00
010	12	Borregos	M	431,65	35,97	ARNEIRO'S	5,00	5,29	190,29

Lote	Nº	Tipo	Sexo	Peso Saída	Peso Médio	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
010A	6	Chibas	M/F	77,60	12,93	ARNEIRO'S	5,00	6,26	80,96
010B	5	Borregos	M	126,10	25,22	Luis Manuel Parreira Fadista	5,20	5,49	138,46
010C	2	Chibas	M	24,25	12,13	Luis Manuel Parreira Fadista	4,00	6,29	76,27
011	3	Chibas	M/F	43,65	14,55	Cabaço e Ferreira Lda	5,00	5,81	84,54
011A	3	Cabra	F	0,00		Gonçalo Filipe Cabaço Nunes	50,00	107,00	107,00
011B	1	Bode	M	0,00		Gonçalo Filipe Cabaço Nunes	90,00	152,00	152,00
011C	1	Bode	M	0,00		Cabaço e Ferreira Lda	100,00	200,00	200,00
011D	2	Ovelhas	F	0,00		JOSE LUIS VILLALOBOS AGRO-PECUARIA, UNIPESSOAL LDA	60,00	110,00	110,00
011E	2	Carneiros	M	0,00		JOSE LUIS VILLALOBOS AGRO-PECUARIA, UNIPESSOAL LDA	120,00	155,00	155,00
012	7	Borregos	M/F	271,60	38,80	ANTÓNIO MARIA CHAMBINO HORTA	4,40	4,41	171,11
012A	4	Borregos	M/F	218,25	54,56	Celestino Alexandre Almeida do Vale	4,30	4,00	218,25
013	3	Borregos	M	101,85	33,95	Quinta do Moura	5,00	4,80	162,96
013A	9	Borregos	M/F	155,20	17,24	Cabaço e Ferreira Lda	5,00	5,51	95,02
014	25	Ovelhas	F	0,00		Quinta do Moura	75,00	65,00	65,00
014A	3	Ovelhas	F	0,00		Quinta do Moura	55,00	55,00	55,00
015	35	Borregos	M/F	683,85	19,54	Agroflora	5,10	5,95	116,25
016	21	Borregos	M/F	577,15	27,48	Agroflora	5,00	5,52	151,71
017	25	Borregos	M/F	620,80	24,83	João Silveira Perdigão	5,10	5,56	138,07
018	10	Borregos	F	397,70	39,77	Benedita Mendes	4,40	4,59	182,54
018A	9	Borregos	F	363,75	40,42	Benedita Mendes	4,50	4,45	179,85
018B	3	Ovelhas	F	0,00		Benedita Mendes	40,00	69,00	69,00
019	6	Borregos	M	257,05	42,84	Benedita Mendes	4,10	4,70	201,36
019A	3	Carneiros	M	0,00		Benedita Mendes	150,00	206,00	206,00
019B	3	Ovelhas	F	0,00		Benedita Mendes	70,00	105,00	105,00
019C	1	Borrego	M	53,35	53,35	Benedita Mendes	3,30	3,78	201,66
020	2	Carneiros	M	0,00		ARNEIRO'S	180,00	212,00	212,00
020A	2	Borregos	M	126,10	63,05	Casa Agrícola Nª Srª da Paz SA	3,20	3,72	234,54
020B	2	Borregos	M	72,75	36,38	Casa Agrícola Nª Srª da Paz SA	4,50	5,05	183,69
020C	1	Carneiros	M	0,00		ARNEIRO'S	140,00	151,00	151,00

Lote	Nº	Tipo	Sexo	Peso Saída	Peso Médio	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
021	28	Borregos	M/F	1071,85	38,28	António Manuel Branquinho Amador	4,65	4,66	178,39
021A	1	Borregos	M	29,10	29,10	António Manuel Branquinho Amador	2,75	2,76	80,32
022	27	Borregos	M/F	552,90	20,48	Criterio de Escolha, Lda.	4,90	6,06	124,10
023	9	Borregos	M	397,70	44,19	ARQUIMINIO AUGUSTO	4,20	4,60	203,27
023A	5	Borregos	M/F	140,65	28,13	Pedro Miguel Martins Ricardo	5,00	5,50	154,72
023B	1	Borregos	F	38,80	38,80	Pedro Miguel Martins Ricardo	4,50	4,51	174,99
024	10	Borregos	M/F	203,70	20,37	Pedro Miguel Marques da Costa Cambezes	5,50	6,61	134,65
024A	4	Borregos	M/F	87,30	21,82	Ideias Favoráveis, Lda	4,90	5,01	109,34
025	35	Borregos	M/F	1096,10	31,32	Savaimo Investimentos Imobiliários Lda	5,15	5,42	169,74
025A	1	Ovelhas	F	0,00		Savaimo Investimentos Imobiliários Lda	40,00	58,00	58,00
026	35	Borregos	M/F	1125,20	32,15	Savaimo Investimentos Imobiliários Lda	5,15	5,37	172,64
027	3	Ovelhas	F	0,00		Alexandre Maria Silveiro Lobo	80,00	123,00	123,00
027A	4	Borregos	M	155,20	38,80	Criterio de Escolha, Lda.	4,60	4,61	178,87
027B	1	Carneiros	M	0,00		Alexandre Maria Silveiro Lobo	150,00	227,00	227,00
027C	3	Chibas	M/F	97,00	32,33	Criterio de Escolha, Lda.	1,90	2,78	89,89
028	29	Borregos	M/F	1003,95	34,62	Sérgio Manuel Caraça Gião	4,85	5,09	176,21
029	38	Borregos	M/F	1125,20	29,61	Soc. Agricola Herdade do Pocinho, Lda	5,10	4,90	145,09
030	10	Ovelhas	F	0,00		Paulo Serra - Soc Agropec, Lda	60,00	76,00	76,00
030A	2	Carneiros	M	0,00		Paulo Serra - Soc Agropec, Lda	150,00	167,00	167,00
030B	2	Carneiros	M	0,00		Paulo Serra - Soc Agropec, Lda	120,00	122,00	122,00
030C	3	Ovelhas	F	0,00		Paulo Serra - Soc Agropec, Lda	40,00	58,00	58,00
031	18	Borregos	M/F	470,45	26,14	Sérgio Alexandre Mira Maurício	5,20	5,61	146,62
031A	18	Borregos	M/F	480,15	26,67	Nuno Miguel Mira Maurício	5,20	5,54	147,78
032	10	Borregos	M	358,90	35,89	AJASUL	4,60	4,61	165,45
032A	10	Borregos	M/F	320,10	32,01	AJASUL	4,95	4,70	150,45
033	7	Borregos	M/F	198,85	28,41	Guilherme Ambrósio Saragoça	4,90	4,91	139,48
033A	4	Borregos	M/F	135,80	33,95	Pedro Vaz Freire Saragoça	4,80	4,81	163,30
033B	4	Borregos	M/F	72,75	18,19	Guilherme Ambrósio Saragoça	5,10	5,49	99,85
034	5	Borregos	M/F	126,10	25,22	Paulo Jorge Chaveiro Damásio	5,30	5,31	133,92

Lote	Nº	Tipo	Sexo	Peso Saída	Peso Médio	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
034A	6	Borregos	M/F	213,40	35,57	Jose Jacinto Bento Grave	4,75	4,76	169,30
034B	2	Borregos	M	63,05	31,52	Paulo Jorge Chaveiro Damásio	5,00	5,01	157,94
034C	1	Ovelhas	F	0,00		Paulo Jorge Chaveiro Damásio	50,00	80,00	80,00
035	16	Borregos	M/F	451,05	28,19	Camilo José Dimas Bico	5,00	5,29	149,13
035A	10	Borregos	M	320,10	32,01	Camilo José Dimas Bico	5,00	5,29	169,33
036	18	Borregos	M/F	548,05	30,45	Ajasul	5,10	5,29	161,07
036A	16	Borregos	M/F	543,20	33,95	Sónia Carla Letras Fernandes	4,50	5,01	170,09
037	12	Borregos	M	421,95	35,16	Antonio Joaquim Ribeiro das Neves	4,20	5,07	178,27
037A	2	Ovelhas	F	0,00		Antonio Joaquim Ribeiro das Neves	100,00	116,00	116,00
037B	2	Carneiros	M	0,00		JOSÉ CAEIRO	150,00	210,00	210,00
037C	3	Ovelhas	F	0,00		JOSÉ CAEIRO	80,00	110,00	110,00
037D	1	Ovelhas	F	0,00		JOSÉ CAEIRO	30,00	49,00	49,00
038	7	Borregos	M/F	203,70	29,10	AJASUL	5,10	5,33	155,10
038A	2	Carneiros	M	0,00		AJASUL	40,00	91,00	91,00
038B	1	Bode	M	0,00		AJASUL	70,00	180,00	180,00
038C	3	Chibas	M/F	58,20	19,40	AJASUL	3,35	4,58	88,85
039	16	Borregos	M/F	407,40	25,46	TERESA GRILO	5,10	5,60	142,59
040	69	Borregos	M/F	2294,05	33,25	FRANCISCO MIGUEL PEREIRA	5,00	5,13	170,56
041	35	Ovelhas	F	0,00		Ideias Favoráveis, Lda	80,00	81,00	81,00
041A	3	Carneiros	M	0,00		Ideias Favoráveis, Lda	130,00	175,00	175,00
041B	1	Ovelhas	F	0,00		Ideias Favoráveis, Lda	50,00	52,00	52,00
042	12	Ovelhas	F	0,00		Inácio José Pina Lopes	80,00	96,00	96,00
042A	2	Cabra	F	0,00		Inácio José Pina Lopes	80,00	135,00	135,00
043	15	Borregos	M	339,50	22,63	Carla Alexandra de Matos de Sá - Cabeça de Casal da Herança de	5,30	6,18	139,87
043A	3	Borregos	M	87,30	29,10	Carla Alexandra de Matos de Sá - Cabeça de Casal da Herança de	5,00	5,01	145,79
044	8	Borregos	M/F	237,65	29,71	Antonio Manuel Charneca Germano Condeço	5,20	5,23	155,36
044A	1	Ovelhas	F	0,00		Antonio Manuel Charneca Germano Condeço	70,00	110,00	110,00
045	13	Borregos	M	295,85	22,76	Francisco António Alves Timóteo	5,40	6,16	140,19
045A	6	Borregos	F	126,10	21,02	Francisco António Alves Timóteo	5,40	6,09	127,99

Lote	Nº	Tipo	Sexo	Peso Saída	Peso Médio	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
045B	2	Ovelhas	F	0,00		Francisco António Alves Timóteo	40,00	56,00	56,00
046	38	Borregos	M/F	785,70	20,68	Agroflora	5,30	6,19	127,99
046A	1	Borregos	F	24,25	24,25	Agroflora	3,00	3,01	72,99
046B	5	Ovelhas	F	0,00		Agroflora	70,00	95,00	95,00
047	19	Borregos	M	824,50	43,39	Ajasul	4,20	4,75	206,13
047A	7	Borregos	F	281,30	40,19	Ajasul	4,40	4,41	177,22
048	33	Borregos	M/F	1091,25	33,07	AJASUL	5,10	5,15	170,30
049	6	Ovelhas	F	0,00		Nuno Maria de Sousa Campos Cabral	80,00	91,00	91,00
049A	1	Carneiros	M	0,00		Nuno Maria de Sousa Campos Cabral	80,00	93,00	93,00
050	10	Borregos	F	397,70	39,77	Gramachacoop-Coop.Prod Agricola	4,75	4,80	190,90
051	11	Borregos	M	397,70	36,15	Carnes do Alentejo - Pedropereira Unipessoal Lda	4,75	4,96	179,33
051A	6	Borregos	F	194,00	32,33	Carnes do Alentejo - Pedropereira Unipessoal Lda	4,75	4,76	153,91
051B	3	Ovelhas	F	0,00		Carnes do Alentejo - Pedropereira Unipessoal Lda	75,00	76,00	76,00
052	11	Borregos	M/F	276,45	25,13	Luis Miguel da Silva Pereira	5,20	5,50	138,23
052A	2	Ovelhas	F	0,00		Luis Miguel da Silva Pereira	70,00	77,00	77,00
053	7	Ovelhas	F	0,00		Alexandra Isabel da Silva Moisés Lobo	65,00	95,00	95,00
053A	5	Ovelhas	F	0,00		António Manuel Pires Moises	65,00	88,00	88,00
053B	1	Carneiros	M	0,00		Alexandra Isabel da Silva Moisés Lobo	180,00	181,00	181,00
054	9	Chiba	M/F	140,65	15,63	Ajasul	3,50	5,55	86,73
054A	8	Ovelhas	F	0,00		Ajasul	65,00	85,00	85,00
054B	1	Carneiros	M	0,00		Ajasul	60,00	81,00	81,00
055	3	Borregos	F	67,90	22,63	Ajasul	5,00	5,60	126,75
055A	6	Cabra	F	0,00		Ajasul	50,00	89,00	89,00
055B	1	Chiba	M	0,00		Ajasul	40,00	83,00	83,00
056	9	Borregos	M	281,30	31,26	Horta das Figueiras	5,00	5,30	165,65
056A	1	Carneiro	M	0,00		Horta das Figueiras	130,00	179,00	179,00
056B	2	Carneiros	M	0,00		Horta das Figueiras	170,00	199,00	199,00
056C	2	Borregos	M	97,00	48,50	Horta das Figueiras	4,00	4,42	214,37
057	5	Ovelhas	F	0,00		Ajasul	65,00	89,00	89,00

Lote	Nº	Tipo	Sexo	Peso Saída	Peso Médio	Apresentante	Lic (EUR)	ARR (EUR)	Preço (EUR)
057A	1	Carneiros	M	0,00		ANTÓNIO MANUEL DA SILVA CAVACA	70,00	85,00	85,00
057B	6	Borregos	M	189,15	31,53	ANTÓNIO MANUEL DA SILVA CAVACA	5,00	5,41	170,55
058	38	Borregos	M/F	1081,5 5	28,46	Gonçalo Filipe Cabaço Nunes	5,50	5,51	156,82
058A	3	Ovelhas	F	0,00		Gonçalo Filipe Cabaço Nunes	40,00	62,00	62,00
059	22	Ovelhas	F	0,00		AJASUL	70,00	84,00	84,00
059A	2	Carneiros	M	0,00		AJASUL	120,00	149,00	149,00
060	45	Ovelhas	F	0,00		Baia Dos Sorrisos Lda	90,00	103,00	103,00
061	46	Ovelhas	F	0,00		Baia Dos Sorrisos Lda	90,00	108,00	108,00
062	67	Borregos	M/F	2764,5 0	41,26	PERDIGAOGESAGRO, LDA	4,50	4,82	198,88
063	11	Borregos	M	373,45	33,95	António Manuel Branquinho Amador	4,80	5,07	172,13
063A	9	Borregos	F	261,90	29,10	António Manuel Branquinho Amador	5,00	5,09	148,12
063B	5	Ovelhas	F	0,00		António Manuel Branquinho Amador	60,00	77,00	77,00
064	13	Borregos	M/F	388,00	29,85	HELDER	5,20	5,21	155,50
065	61	Borregos	M/F	2415,3 0	39,60	HELDER	5,00	5,01	198,37
066	15	Borregos	M	572,30	38,15	João Matias Bolas Pico	5,00	5,01	191,15
067	15	Ovelhas	F	0,00		AJASUL	60,00	90,00	90,00
067A	3	Carneiros	M	0,00		AJASUL	180,00	201,00	201,00
067B	1	Carneiros	M	0,00		AJASUL	150,00	153,00	153,00

Legenda:

MC	Designação	Descrição
----	------------	-----------